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  Katowice 23.05.2013 r.






   Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„KPP Kłobuck: wykonanie robót obejmujących standaryzację, termomodernizację i remont obiektów” 


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaje treść pytań z odpowiedziami.

Pytanie 1: „Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót wraz z podaniem katalogów KNR najlepiej w wersji ath. Uszczegółowienie przedmiaru o pozycje KNR pozwoli na większe uszczegółowienie danej pozycji kosztorysowej gdyż w opisie KNR znajduje się również opis założonych w danej pozycji robót czy sposób wyliczenia ilości itd.” 

Odpowiedź 1:    Przedmiar robót został opracowany zgodnie  z §6, §7,  §8,  §9  i  §10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,  specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz.U. z 2004 r. nr 202, poz. 2072 z późn zm.).  Zgodnie z ww. Rozporządzeniem stosowanie w przedmiarach robót tzw. KNR nie jest obligatoryjne. Mając na uwadze lata, w których KNR-y były opracowane, przyjęte w nich technologie robót oraz nakłady rzeczowe nierzadko nie odpowiadają współczesnym standardom technicznym ich wykonywania. Faktyczna ilość nakładów rzeczowych robót jest  specyfiką organizacji robót  przez podmiot (Firmę) je wykonujących. Technologia robót oraz warunki techniczne wykonania i odbioru robót każdej pozycji przedmiaru robót  opisane są w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót  oraz w przywołanych tam Polskich Normach.  Mając na uwadze powyższe, zgodnie z punktem I.6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego w kalkulacji uproszczonej na podstawie przedmiarów robót stanowiących załącznik nr 5 do SIWZ, z tym że  ewentualny brak przywołania w dowolnej pozycji przedmiaru robót Polskich Norm lub norm równoważnych odnoszących się do prawidłowej technologii oraz warunków wykonania i odbioru tych robót, nie zwalnia Wykonawcę z ich stosowania w trakcie wykonywania robót.

Pytanie 2:  „Prosimy o podanie podstaw KNR do wyceny kosztorysowej, gdyż każdą pozycję wskazaną w przedmiarach można wycenić wg wielu pozycji nierównych sobie pod względem nakładów rzeczowych.  W jaki sposób Zamawiający porówna oferty firm startujących w przetargu.”

Odpowiedź : jak wyżej na pytanie 1.

Pytanie 3:  „Prosimy o zamieszczenie (lub wskazanie w którym miejscu  w kosztorysie znajdują się) profile zewnętrznych przyłączy wodociągowych i kanalizacji sanitarnej, gdyż załączony przedmiar  zakłada wykonanie prac w 1 kpl, a dołączona dokumentacja nie jest wystarczająca do dokładnej wyceny.”  

Odpowiedź 2: Wycenę robót z  pozycji nr 1 i  z pozycji nr 2  przedmiaru robót rozdziału VI „Modernizacja przyłącza wody, przyłącza kanalizacji sanitarnej i przyłącza kanalizacji deszczowej” należy dokonać na podstawie: a)opisu pozycji, b)warunków technicznych podanych w piśmie nr TTBOK.073-5186/12 z dnia 23.11.2012 r. PWiK Okręgu Częstochowskiego, c)rysunku nr 5.1.a  aneksu  do dokumentacji technicznej.


Ponadto na podsatwie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonał modyfikacji następujących załączników do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. W załączniku nr 1do SIWZ – formularzu ofertowy zmiana z: 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia:


cena netto ............................................. złotych


cena netto zamówienia została określona na podstawie szczegółowego kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik do oferty zgodnie z rozdziałem X SIWZ.


podatek VAT ............%, 


cena oferty wynosi  ................................. złotych brutto


(słownie złotych ...................................................................................................................)

na:
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Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia:


cena netto ............................................. złotych


cena netto zamówienia została określona na podstawie uproszczonego kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik do oferty zgodnie z rozdziałem X SIWZ.


podatek VAT ............%, 


cena oferty wynosi  ................................. złotych brutto


(słownie złotych ...................................................................................................................)

2. W załączniku nr 2 projekt umowy następujące zmiany:

· w §1 ust. 4 

z: Przedmiot zamówienia został podzielony na dwa etapy na: Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy etapy

· w §1 ust. 11 

z: Niedopełnienie obowiązku uzyskania zgody Zamawiającego na wykonanie części robót zgodnie z ust. 8 będzie skutkowało prawem Zamawiającego do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy i prawem do naliczenia kary umownej zgodnie z § 12 ust. 1 pkt. a) umowy

na: Niedopełnienie obowiązku uzyskania zgody Zamawiającego na wykonanie części robót zgodnie z ust. 7 będzie skutkowało prawem Zamawiającego do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy i prawem do naliczenia kary umownej zgodnie z § 12 ust. 1 pkt. a) umowy


Zamawiający informuje, że modyfikacji uległy następujące dokumenty, które stanowią załączniki do niniejszego pisma:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy

2. Załącznik nr 2 do SIWZ – projekt umowy

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl
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